
重要なお知らせ 
令和８年１月２９日 

 

お客さま各位 

 

香 川 県 信 用 組 合 

 

 

システム障害復旧に関するお知らせ 

 

 平素より、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 令和８年１月２９日早朝より、ＳＫＣセンターにおいてシステム障害が発生し、当組

合の全てのお取引がご利用できない状態となっておりました。 

現在は全面復旧し、全てのお取引が正常にご利用いただける状態となっております。 

 お客さまには多大なご不便・ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 

 今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


